
UCHWAŁA NR XX/122/2020 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje; 

§ 1. 1.   Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 44.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok o kwotę  44.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach 21.933.971,23 zł,  z tego:  

᠆ dochody bieżące: 21.200.152,23 zł 

᠆ dochody majątkowe: 733.819,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianiach 21.163.910,23 zł, z tego:   

᠆ wydatki bieżące: 20.685.735.23 zł 

᠆ wydatki majątkowe 478.175,00 zł. 

§ 3. Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

Id: C1FCD364-81EA-4D86-A5BF-A77391F3F521. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały RG nr XX/122/2020

Plan dochodów budżetu gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 723 893,00 -64 000,00 8 659 893,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

600 047,00 -64 000,00 536 047,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 440 000,00 -64 000,00 376 000,00

801 Oświata i wychowanie 453 330,62 20 000,00 473 330,62

80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 20 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 21 977 971,23 -44 000,00 21 933 971,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1FCD364-81EA-4D86-A5BF-A77391F3F521. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały RG nr XX/122/2020

Plan wydatków budżetu Gminy Mietków na 2020 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 135 000,00 17 000,00 152 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 135 000,00 17 000,00 152 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 900,00 17 000,00 23 900,00

710 Działalność usługowa 57 200,00 49 631,00 106 831,00

71035 Cmentarze 54 700,00 40 000,00 94 700,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00 40 000,00 90 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 9 631,00 9 631,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 631,00 9 631,00

801 Oświata i wychowanie 6 898 383,62 -55 000,00 6 843 383,62

80101 Szkoły podstawowe 4 274 100,00 20 000,00 4 294 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 20 000,00 26 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 390 000,00 -75 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -75 000,00 275 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 949 585,00 -55 631,00 893 954,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 674 585,00 -50 000,00 624 585,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

435 120,00 -50 000,00 385 120,00

92116 Biblioteki 275 000,00 -5 631,00 269 369,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

275 000,00 -5 631,00 269 369,00

Razem: 21 207 910,23 -44 000,00 21 163 910,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C1FCD364-81EA-4D86-A5BF-A77391F3F521. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa zadania dotowanego Cel udzielonej dotacji Dział Rozdział Kwota

1. ZGK w Mietkowie dotacja przedmiotowa do dostawy wody Dostarczanie wody 400 40002 0

Razem  rozdział; 40002 0

Razem dział; 400 0

1. Dotacja celowa na pomoc finansową między JST Starostwo Powiatowe – dotacja celowa 750 75020 27 615

Razem  rozdział; 75020 27 615
Razem dział; 750 27 615

1. Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące Przedszkola przy szkołach podstawowych 801 80103 37 571

realizowane na podst. porozumień między JST Przedszkola 80104 66 137

Inne formy wychowania przedszkolnego 80106 0
Razem  rozdział; 103 708

Razem dział; 801 103 708

1. Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Dotacja celowa na realizację Gminnego

Kultury – Dz.581 rozdz.85154 Programu Przeciwdziałania Alkoholizmowi 851 85154 40 760

Razem  rozdział; 85154 40 760

Razem dział; 851 40 760

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Dotacja przedmiotowa do dostawy wody - Dz 900 rozdz. 90001 Dotacja przedmiotowa 900 90001 150 000

Razem  rozdział; 90001 150 000

Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie Gospodarka odpadami

1. Dotacja przedmiotowa Dotacja przedmiotowa 900 90026 34 200

Razem  rozdział; 90026 34 200

Razem dział; 900 184 200

Gminny Ośrodek Kultury - dotacja dla samorządowej instytucji Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 950

1. Kultury – Dz.921 rozdz.92109 Dotacja podmiotowa 921 92109 385 120

Razem  rozdział; 92109 391 070

Gminna Biblioteka Publiczna w Mietkowie – instytucja kultury Biblioteki

2. dotacja podmiotowa rozdz. 92116 Dotacja podmiotowa 921 92116 269 369

Razem  rozdział; 92116 269 369

Razem dział; 921 660 439

załącznik Nr 3 do uchwały nr XX/122/2020

ZESTAWIENIE PLANU  DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY MIETKÓW  NA ROK 2020

Klasyfikacja

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: C1FCD364-81EA-4D86-A5BF-A77391F3F521. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa dla organizacji 

1. pożytku publicznego Poprawa bezpieczeństwa na zbiorniku

wodnym "Mietków" - dotacja celowa 754 75495 4 500

Dotacja celowa dla organizacji 

pożytku publicznego Dotacja do zakupu wyposażenia jednostek 754 75412 12 000

OSP

Razem dział; 754 16 500

Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego

1. do sektora FP i nie działających w celu 

osiągnięcia zysku Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 854 85404 10 000

Dz. 854 rozdz. 85404

Razem  rozdział; 85495 10 000

Razem dział; 854 10 000

3. Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami Ochrona zabytków

Remont kościołów na terenie Gminy Mietków 921 92120 0

Razem  rozdział; 92120 0

Razem dział; 921 0

1. Dotacja celowa dla podmiotu niezaliczanego Zadania w zakresie kultury fizycznej 926 92605 45 000

do sektora finansów publicznych Dotacja celowa

Razem  rozdział; 92605 45 000

Razem dział; 926 45 000

Ogółem dotacje: 1 088 222

DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Id: C1FCD364-81EA-4D86-A5BF-A77391F3F521. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Budżet gminy po stronie dochodów zostaje zmniejszony o kwotę 64.000 zł w związku informacją
o wysokości wpływów z opłaty eksploatacyjnej. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 20.000 zł tytułu
darowizny jaką otrzymała Szkoła Podstawowa przeznaczoną na zakup pomocy dydaktycznych.

Budżet gminy po stronie wydatków zostaje zmniejszony o kwotę 130.631 zł z tytułu;

- dowozu uczniów kwota 75.000 zł,

- dotacja dla GOK kwota 50.000 zł,

- dotacja dla GBP kwota 5.631 zł;

a zwiększony o kwotę 86.631 zł na następujące zadania:

- koszty komornicze o kwotę 17.000 zł

- opracowanie dokumentacji programowej w celu pozyskania środków z UE w nowym okresie budżetowym (
łącznie 22 jednostki samorządu terytorialnego) kwota 9.631 zł,

- opłaty za usuwanie śmieci z cmentarzy – kwota 40.000 zł,

- zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej o kwotę 20.000 zł.

Id: C1FCD364-81EA-4D86-A5BF-A77391F3F521. Podpisany Strona 1




